



# МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

от "19" декабря 2016 г.

№ 87

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Омской области  
от 25 октября 2013 года № 42

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Экономическое развитие Омской области" к приказу Министерства экономики Омской области от 25 октября 2013 года № 42 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области", изменении и признании утратившими силу отдельных приказов Министерства экономики Омской области" следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

1) цифры "1 133 950 664,04" заменить цифрами "1 134 218 492,03";

2) цифры "119 419 680,94" заменить цифрами "119 687 508,89".

2. В приложении "Мероприятия ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")":

1) в строке 1 "Цель 1. Создание условий для укрепления конкурентоспособности экономики Омской области":

цифры "428 545 600,37" заменить цифрами "428 813 428,32";

цифры "21 572 770,25" заменить цифрами "21 840 598,20";

2) в строке 1.2 "Задача 1.2. Создание условий для повышения конкурентоспособности отечественных товаров, услуг"

цифры "116 282 506,12" заменить цифрами "116 550 334,07";

цифры "12 966 549,70" заменить цифрами "13 234 377,65";

3) в строке 1.2.3 "Мероприятие 4.2. Финансовое обеспечение (возмещение) затрат юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей в сфере экономической политики":

цифры "36 780 670,26 " заменить цифрами "37 048 498,21";

цифры "12 198 736,18" заменить цифрами "12 466 564,13";

4) в строке "Итого по Программе:":

цифры "1 133 950 664,08" заменить цифрами "1 134 218 492,03";

цифры "119 419 680,94" заменить цифрами "119 687 508,89".

Министр



О.Н. Фадина

